
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-11-20

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

EDUAR SALDAÑA VASQUEZ 11:42:47.000000011:53:19.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

SILER PALOMINO SILVA 09:02:58.0000000 OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA ACUÑA MARTINEZ FLORENTINO TRAMITES 

ELMIS TORO HERNANDEZ 11:26:40.000000011:31:09.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS SILVA MIRES LUZ ANGELICA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  20/11/2023 18:14:49

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-11-20

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LISS PAMELA DAVILA AGUILAR 09:19:40.000000009:57:36.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

DERCY MARILU DAVILA SAMAME 14:43:49.000000015:14:13.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS HUAMAN CARRANZA NEYDA TRAMITES 

MARIA ISABEL TESEN ALARCON 11:44:09.000000011:55:10.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

MELISA EDELIO QUILLA JULCA 15:34:51.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

BERTHA ELIZABETH JULCA MOLINA 09:06:26.000000009:40:07.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

ZULLY ELENA VASQUEZ VEGA 08:58:02.000000009:02:44.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

VANESA JANINA MIÑAN CASTILLO 09:15:24.000000010:45:31.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

CARLOS ALBERTO MERCADO URIARTE 08:39:23.000000008:40:24.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

IRIS CASTRO MALDONADO 14:41:46.000000015:14:44.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

KORAIMA AILYN GONZALES DIAZ 12:53:28.000000012:57:12.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

LUSMILA VASQUEZ TAPIA 14:25:33.000000015:14:05.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

JORGE BUSTAMANTE FLORES 16:11:36.000000016:13:58.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

SARITA DE LOS MILAGROSUBILLUS LINARES 08:23:59.000000008:59:21.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

RICIERES TORRES CRUZ 08:55:07.000000008:59:10.0000000OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA ACUÑA MARTINEZ FLORENTINO TRAMITES 

WILMER VICENTE ABAD 16:02:34.000000016:25:26.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

SHEYLA JANETH GOMEZ TUESTA 09:13:34.0000000 PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

BERTIN ALFREDO CUBAS SANCHEZ 09:14:31.000000010:45:46.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

 JAVIER ALEXANDER JIMENEZ CALLIRGOS 11:28:27.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ROSITA ISABEL TANTALEAN REGALADO 09:16:15.000000009:35:17.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MIRIAN YANINA DELGADO GONZALES 08:53:52.000000008:57:40.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

JORGE ALDAIR SANCHEZ DIAZ 09:20:07.000000009:57:58.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

16758354 GUZMAN SOLANO 09:06:05.000000009:09:55.0000000EPIDEMIOLOGIA SANCHEZ VILLAREAL BASTY BERENIZA TRAMITES 

42878479 EDQUEN PORTALES 09:38:04.0000000 CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

  FELICIA ARACELI NOVOA TORRES 09:55:52.000000012:08:30.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

OLINDA VASQUEZ TAPIA 14:41:18.000000017:02:39.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

EDIXONMANUEL SILVA GALVEZ 09:06:51.000000011:41:45.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MINTOR CALDERON JIMENEZ 09:23:36.000000010:00:07.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

DARWIN  PERCY YAUN DIAZ 07:48:47.000000008:03:37.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

MELANIO BE CERRA  CORRALES 09:56:40.000000010:54:47.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-11-20

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

RONALD ANIBAL YAJAMANCO CORDOVA 10:09:29.000000011:40:03.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

CLAUDIA AMAYA SANCHEZ 09:58:43.000000010:06:11.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

DARIO GUEVARA FLORES 10:32:28.000000010:35:58.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LISETH KAREN CAÑA ROMAN 09:12:13.0000000 PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

EVILA DIAZ PEREZ 09:13:25.000000009:34:16.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

JEMINA YRIS VILLENA MOSAIHUATE 09:56:59.000000013:19:45.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

WILIAN GARCIA GERMAN 11:10:01.000000011:25:01.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

NIDIA MADELEYNE SAMANIEGO ADRIANZEN 11:13:42.000000011:18:33.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ZENAIDA PEREZ VASQUEZ 11:25:14.000000011:29:38.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

YENY JUDITH HURTADO GONZALES 11:25:50.000000011:29:54.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MELITINA LOPEZ LOPEZ 15:21:32.000000015:30:27.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

GELSY CARRASCO CHILCON 11:53:55.000000011:55:24.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  20/11/2023 18:14:49

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-11-20

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

AIDE NIÑO ROMERO 08:47:48.000000009:21:25.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

VANESSA AMBROSIO SAUCEDO 14:26:19.000000015:34:38.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

VANESSA AMBROSIO SAUCEDO 09:10:52.000000009:23:28.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  20/11/2023 18:14:49

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-11-20

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CECILIA DEL PILAR VASQUEZ CORDOVA 16:12:15.000000016:17:00.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

RONALD DELGADO CUBAS 16:03:06.000000016:14:17.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

SEGUNDO FRANK ESPINOZA CABANILLAS 15:59:26.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

                                             CHAVEZ JIMENEZ 15:58:25.000000016:09:40.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MARITZA LISSETH CUBAS RAMIREZ 12:36:17.0000000 OFICINA DE COMUNICACIONES PERALTA FERNANDEZ ALVARO TRAMITES 

KEVIN ALDAIR SANCHEZ COLLANTES 09:03:15.0000000 OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA ACUÑA MARTINEZ FLORENTINO TRAMITES 

HERNAN MARTIN DAVILA BARTUREN 08:00:25.000000012:55:54.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

DIANA EDITH VASQUEZ CRUZ 08:31:23.000000008:36:18.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS BENAVIDES MINCHOLA VIELCA CARMINA TRAMITES 

MARIA ELIZABETH BURGA 11:09:26.000000011:38:07.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

DORIS ELIZABETH RIOFRIO ABARCA 10:42:43.000000011:02:00.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LUZ MARIELA VARGAS BENAVIDES 10:41:55.000000011:01:28.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

32770531 PALACIOS DULCE 10:32:06.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2023-11-20

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

OLIRITA YANNET TORO GALLEGO 10:08:44.0000000 OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

MADALEINE TORO CENTURION 10:07:02.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

JOSE LUIS TENORIO BECERRA 09:09:58.000000009:41:34.0000000AREA DE TESORERIA CASTILLO TROYA SHIRLEY JUDITH TRAMITES 

PERPETUA DEL SOCORRO JIMENEZ TANTALEAN 07:55:02.000000008:04:57.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  20/11/2023 18:14:49


